

単 価 合 意 書

令和6年3月27日に契約した大和御所道路曾我地区周辺整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年2月28日

発注者 住所 奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県奈良市鳥見町一丁目1番地3

氏名 株式会社山上組 代表取締役 山上 武宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		78,870,694	
道路土工		式	1		1,283,428	
掘削工		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	0		0	
路体盛土工		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	0		0	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
路体盛土工		m3	1,100		1,094,908	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		225,940	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		637,524	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		231,444	
路床盛土工		m3	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路床盛土	2.5m未満	式	0		0	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満	式	0		0	
路床盛土	4.0m以上	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
積込(μ-Σ)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
路床盛土工		m3	600		188,520	
路床盛土	4.0m以上	式	1		188,520	
擁壁工		式	1		5,421,811	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		350,499	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		5,071,312	
重力式擁壁 (4号)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	40	56,666	2,266,640	
重力式擁壁 (坂路工-1)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	8	71,327	570,616	
重力式擁壁 (坂路工3-11-1)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	3	71,327	213,981	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重力式擁壁 (坂路工3-12)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	4	71,327	285,308	
重力式擁壁 (坂路工3-13)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	5	71,327	356,635	
重力式擁壁 (坂路工3-15)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	6	71,327	427,962	
小型擁壁 (坂路工-2)	0.8m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)	m3	2	95,017	190,034	
小型擁壁 (坂路工3-11)	0.8m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)	m3	5	95,017	475,085	
小型擁壁 (坂路工3-14)	0.8m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)	m3	3	95,017	285,051	
カーポート工		式	1		834,316	
プレキャストカーポート工		式	1		834,316	
プレキャストボックス	B800-H700	m	7	119,188	834,316	
排水構造物工		式	1		53,020,608	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		3,330,472	
側溝工		式	1		38,422,660	
プレキャストU型側溝	PU1-B180-H180	m	27	5,325	143,775	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾚｯｷﾞｽﾄU型側溝	PU1-B300-H300	m	301	7,963	2,396,863	
ﾌﾚｯｷﾞｽﾄU型側溝	PU1-B300-H360	m	2	8,942	17,884	
ﾌﾚｯｷﾞｽﾄU型側溝	PU1-B600-H600	m	18	13,517	243,306	
管渠型側溝	300×300 歩車ﾀｲﾌﾟ	m	96	13,789	1,323,744	
管渠型側溝	300×300 横断ﾀｲﾌﾟ	m	0	19,963	0	
管渠型側溝	点検口 300×300 歩車ﾀｲﾌﾟ	m	8	54,169	433,352	
自由勾配側溝 (L31)	B400×H600 (基礎両側)	m	0	15,823	0	
自由勾配側溝 (R10)	B600×H1100 (基礎片側)	m	0	30,384	0	
自由勾配側溝 (R14)	B600×H1100 (基礎片側)	m	0	30,829	0	
自由勾配側溝 (L16)	B600×H1100 (基礎片側)	m	0	30,502	0	
自由勾配側溝 (L16)	B600×H1100 (基礎片側)	m	21	51,574	1,083,054	
自由勾配側溝 (R10)	B600×H1100 (基礎両側)	m	0	30,275	0	
自由勾配側溝 (R10)	B600×H1200 (基礎片側)	m	0	31,465	0	
自由勾配側溝 (R14)	B600×H1200 (基礎片側)	m	0	31,628	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝 (R14)	B600×H1200 (基礎片側)	m	4	31,413	125,652	
自由勾配側溝 (L16)	B600×H1200 (基礎片側)	m	0	30,993	0	
自由勾配側溝 (L16)	B600×H1200 (基礎片側)	m	4	31,783	127,132	
自由勾配側溝 (R10)	B600×H1200 (基礎両側)	m	0	31,501	0	
自由勾配側溝 (R10)	B600×H1300 (基礎片側)	m	0	34,215	0	
自由勾配側溝 (R14)	B600×H1300 (基礎片側)	m	0	34,560	0	
自由勾配側溝 (R14)	B600×H1300 (基礎片側)	m	10	51,453	514,530	
自由勾配側溝 (R10)	B600×H1400 (基礎片側)	m	0	36,322	0	
自由勾配側溝 (R14)	B600×H1400 (基礎片側)	m	2	36,812	73,624	
自由勾配側溝 (R2)	B600×H1700 (基礎片側)	m	0	66,316	0	
自由勾配側溝 (R2)	B600×H1700 (基礎片側)	m	89	75,309	6,702,501	
自由勾配側溝 (R2)	B600×H1900 (基礎片側)	m	0	71,718	0	
自由勾配側溝 (R2)	B600×H1900 (基礎片側)	m	6	73,327	439,962	
自由勾配側溝 (R21)	B800×H800 (基礎片側)	m	0	49,830	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝 (R21)	B800×H800 (基礎片側)	m	3	122,336	367,008	
自由勾配側溝 (R21)	B800×H900 (基礎片側)	m	0	52,908	0	
自由勾配側溝 (R21)	B800×H900 (基礎片側) 支給品	m	4	12,715	50,860	
自由勾配側溝 (R20)	B1000×H800 (基礎片側)	m	0	60,951	0	
自由勾配側溝 (R20)	B1000×H800 (基礎片側) 支給品	m	30	26,226	786,780	
自由勾配側溝 (R20)	B1000×H900 (基礎片側)	m	0	62,249	0	
自由勾配側溝 (R20)	B1000×H900 (基礎片側) 支給品	m	2	14,910	29,820	
自由勾配側溝 (L16)	B600×H900 横断用 (基礎片側)	m	0	74,777	0	
自由勾配側溝 (R10)	B600×H1000 横断用 (基礎両側)	m	0	78,880	0	
自由勾配側溝 (L16)	B600×H1000 横断用 (基礎両側)	m	3	104,833	314,499	
自由勾配側溝 (R10)	B600×H1100 横断用 (基礎両側)	m	0	84,355	0	
自由勾配側溝 (R14)	B600×H1200 横断用 (基礎片側)	m	0	87,260	0	
自由勾配側溝 (R14)	B600×H1300 横断用 (基礎片側)	m	0	92,598	0	
自由勾配側溝 (R14)	B600×H1300 横断用 (基礎片側)	m	10	94,554	945,540	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝 (R2)	B600×H1700 横断用 (基礎片側)	m	0	99,134	0	
自由勾配側溝 (R2)	B600×H1700 横断用 (基礎片側)	m	6	101,036	606,216	
自由勾配側溝 (R11)	B600×H1200 横断用 片土留め	m	6	64,030	384,180	
自由勾配側溝 (L17)	B600×H1000 片土留め	m	0	58,954	0	
自由勾配側溝 (L17)	B600×H1000 片土留め	m	28	59,547	1,667,316	
自由勾配側溝 (L16)	B600×H1100 片土留め	m	0	60,715	0	
自由勾配側溝 (L16)	B600×H1100 片土留め	m	46	61,918	2,848,228	
自由勾配側溝 (L17)	B600×H1100 片土留め	m	0	61,795	0	
自由勾配側溝 (L17)	B600×H1100 片土留め	m	34	66,937	2,275,858	
自由勾配側溝 (R11)	B600×H1200 片土留め	m	0	62,630	0	
自由勾配側溝 (R12)	B600×H1200 片土留め	m	0	62,576	0	
自由勾配側溝 (R12)	B600×H1200 片土留め	m	14	63,891	894,474	
自由勾配側溝 (L16)	B600×H1200 片土留め (基礎片側)	m	0	64,927	0	
自由勾配側溝 (L16)	B600×H1200 片土留め (基礎片側)	m	55	69,095	3,800,225	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝 (L16)	B600×H1200 片土留め(基礎両側)	m	0	65,581	0	
自由勾配側溝 (L17)	B600×H1200 片土留め	m	0	65,072	0	
自由勾配側溝 (L17)	B600×H1200 片土留め	m	28	68,993	1,931,804	
自由勾配側溝 (R11)	B600×H1300 片土留め	m	0	66,697	0	
自由勾配側溝 (R11)	B600×H1300 片土留め	m	2	134,005	268,010	
自由勾配側溝 (R12)	B600×H1300 片土留め	m	0	66,688	0	
自由勾配側溝 (R12)	B600×H1300 片土留め	m	13	73,337	953,381	
自由勾配側溝 (R13)	B600×H1300 片土留め	m	0	66,225	0	
自由勾配側溝 (R14)	B600×H1300 片土留め	m	0	69,112	0	
自由勾配側溝 (R14)	B600×H1300 片土留め	m	24	78,680	1,888,320	
自由勾配側溝 (L16)	B600×H1300 片土留め	m	0	70,528	0	
自由勾配側溝 (R12)	B600×H1400 片土留め	m	0	70,746	0	
自由勾配側溝 (R12)	B600×H1400 片土留め	m	2	72,225	144,450	
自由勾配側溝 (R21)	B800×H1000 片土留め	m	0	63,112	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝 (R21)	B800×H1000 片土留め 支給品	m	6	16,132	96,792	
自由勾配側溝 (R21)	B800×H1100 片土留め	m	0	66,180	0	
自由勾配側溝 (R21)	B800×H1100 片土留め 支給品	m	4	16,891	67,564	
自由勾配側溝 (R21)	B800×H1200 片土留め	m	0	69,539	0	
自由勾配側溝 (R21)	B800×H1200 片土留め 支給品	m	4	17,141	68,564	
自由勾配側溝 (R21)	B800×H1300 片土留め	m	0	72,362	0	
自由勾配側溝 (R21)	B800×H1300 片土留め 支給品	m	4	17,225	68,900	
自由勾配側溝 (R10)	B600×H1300 片土留め (フェンス穴付)	m	0	112,570	0	
自由勾配側溝 (R10)	B600×H1400 片土留め (フェンス穴付)	m	0	123,464	0	
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝用 B400用 歩道用	枚	0	3,960	0	
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝用 B600用 歩道用	枚	280	3,960	1,108,800	
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝用 B800用 歩道用	枚	0	10,812	0	
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝用 B800用 歩道用 支給品	枚	18	799.2	14,385	
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝用 B1000 用 歩道用	枚	0	15,106	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝用 B1000 用 歩道用 支給品	枚	24	799.2	19,180	
側溝蓋	グレーチング蓋 自由勾配側溝用 B400 用 歩道用 細目	枚	0	15,687	0	
側溝蓋	グレーチング蓋 自由勾配側溝用 B600 用 歩道用 細目	枚	78	24,030	1,874,340	
側溝蓋	グレーチング蓋 自由勾配側溝用 B800 用 歩道用 細目	枚	0	51,718	0	
側溝蓋	グレーチング蓋 自由勾配側溝用 B800 用 歩道用 細目 支給品	枚	4	799.2	3,196	
側溝蓋	グレーチング蓋 自由勾配側溝用 B1000 用 歩道用 細目	枚	0	61,160	0	
側溝蓋	グレーチング蓋 自由勾配側溝用 B1000 用 歩道用 細目 支給品	枚	6	799.2	4,795	
側溝蓋	グレーチング蓋 自由勾配側溝用 B600 用 L=1000 横断用	枚	12	109,483	1,313,796	
管渠工		式	1		6,446,302	
ヒューム管(B形管)	D300	m	0	17,439	0	
暗渠排水管	VUφ75	m	0.7	3,932	2,752	
暗渠排水管	VUφ200	m	13	5,228	67,964	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ700 ダブル構造 無孔管	m	154	38,080	5,864,320	
鉄筋コンクリート台付管	D300	m	0	14,261	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋コンクリート台付管	D500	m	21	24,346	511,266	
鉄筋コンクリート台付管	D600	m	0	32,890	0	
集水柵・マンホールの工		式	1		4,117,905	
現場打ち街渠柵	B300-L600-H800 18-8-40(高炉)	箇所	0	51,709	0	
現場打ち集水柵 (排水柵-1)	B400-L400-H700 18-8-40(高炉)	箇所	6	50,666	303,996	
現場打ち集水柵	G1-B500-L500-H900 18-8-40(高炉)	箇所	1	65,622	65,622	
現場打ち集水柵	G1-B800-L800-H1300 18-8-40(高炉)	箇所	1	145,161	145,161	
現場打ち集水柵	G1-B800-L800-H1400 18-8-40(高炉)	箇所	1	159,323	159,323	
現場打ち集水柵	G1-B800-L800-H1500 18-8-40(高炉)	箇所	1	187,441	187,441	
現場打ち集水柵	G1-B1000-L1000-H1200 18-8-40(高炉)	箇所	1	157,326	157,326	
現場打ち集水柵	G2-B500-L500-H800 18-8-40(高炉)	箇所	0	58,037	0	
現場打ち集水柵	G2-B500-L500-H1000 18-8-40(高炉)	箇所	0	63,838	0	
現場打ち集水柵	G2-B600-L600-H900 18-8-40(高炉)	箇所	0	67,015	0	
現場打ち集水柵	G2-B600-L800-H1500 18-8-40(高炉)	箇所	2	172,530	345,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1000 18-8-40(高炉)	箇所	1	94,183	94,183	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1500 18-8-40(高炉)	箇所	0	167,312	0	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1600 18-8-40(高炉)	箇所	0	185,650	0	
現場打ち集水桝	G2-B600-L1000-H1600 18-8-40(高炉)	箇所	1	218,928	218,928	
現場打ち集水桝	G2-B800-L1200-H1600 18-8-40(高炉)	箇所	0	204,351	0	
現場打ち集水桝	G2-B1000-L1000-H1300 18-8-40(高炉)	箇所	0	167,312	0	
現場打ち集水桝	G2-B1000-L1000-H1600 18-8-40(高炉)	箇所	1	194,728	194,728	
現場打ち集水桝	G2-B1200-L1000-H1400 18-8-40(高炉)	箇所	1	183,743	183,743	
現場打ち集水桝	G2-B1200-L1200-H1100 18-8-40(高炉)	箇所	1	116,564	116,564	
現場打ち集水桝	G2-B1300-L1300-H1900 18-8-40(高炉)	箇所	0	302,850	0	
プレキャスト集水桝	P-管理桝-1A B300-H500	箇所	2	75,558	151,116	
プレキャスト集水桝	P-管理桝-1B B300-H600	箇所	2	81,232	162,464	
1号組立人孔	φ900	基	2	148,637	297,274	
蓋	グレーチング 蓋 300×600用 T-25 普通目 鉄板固定	枚	0	43,003	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	グレーチング蓋 600×800用 歩道用 細目 外固定	枚	2	80,079	160,158	
蓋	グレーチング蓋 800×800用 T-25 普通目 外固定	枚	3	72,871	218,613	
蓋	グレーチング蓋 1000×1000用 T-25 普通目 外固定 2枚割	枚	1	116,020	116,020	
蓋	グレーチング蓋 500×500用 T-25 普通目 外固定	枚	1	32,311	32,311	
蓋	グレーチング蓋 500×500用 歩道用 細目 外固定	枚	0	57,229	0	
蓋	縞鋼板蓋 500×500用 t=3.2 溶融 亜鉛メッキ	枚	0	21,252	0	
蓋	グレーチング蓋 600×600用 歩道用 細目 外固定	枚	2	68,223	136,446	
蓋	グレーチング蓋 800×800用 歩道用 細目 外固定	枚	0	102,675	0	
蓋	縞鋼板蓋 800×800用 2枚割 t=3.2 溶融亜鉛メッキ	枚	1	43,118	43,118	
蓋	グレーチング蓋 600×1000用 歩道用 細目 外固定 2枚割	枚	1	110,760	110,760	
蓋	グレーチング蓋 800×1200用 歩道用 細目 外固定 2枚割	枚	0	147,067	0	
蓋	グレーチング蓋 1000×1000用 歩道用 細目 外固定 2枚割	枚	1	150,245	150,245	
蓋	グレーチング蓋 1200×1000用 歩道用 細目 外固定 2枚割	枚	1	170,852	170,852	
蓋	グレーチング蓋 1200×1200用 歩道用 細目 外固定 2枚割	枚	1	196,453	196,453	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	縞鋼板蓋 1200×1200用 t=4.5 溶融亜鉛メッキ 2枚割	枚	0	92,416	0	
場所打水路工		式	1		703,269	
現場打水路 (取排水口)	B490-H600 18-8-40(高炉)	箇所	1	39,108	39,108	
現場打水路 (取水口)	B300-L1000-H300 18-8-40(高炉)	箇所	3	37,599	112,797	
現場打水路 (排水口)	B300-L1000-H300 18-8-40(高炉)	箇所	2	35,598	71,196	
現場打分岐側溝	B300-L2180-H300 18-8-40(高炉)	箇所	1	85,107	85,107	
側溝蓋	縞鋼板蓋 側溝用 B300用 345×600 t=3.2 溶融亜鉛メッキ	枚	24	14,067	337,608	
側溝蓋	縞鋼板蓋 450×510 t=6 溶融亜鉛メッキ	枚	2	19,151	38,302	
側溝蓋	縞鋼板蓋 420×510 t=6 溶融亜鉛メッキ	枚	1	19,151	19,151	
縁石工		式	0		0	
作業土工		式	0		0	
縁石工		式	0		0	
地先境界ブロック	C種(150×150×600)	m	0	6,411	0	
道路付属施設工		式	1		9,723	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属物工		式	1		9,723	
車線分離標	H=650	本	7	1,389	9,723	
情報ボックス工		式	1		11,735,170	
作業土工		式	1		2,498,859	
管路工(管路部)		式	1		7,733,820	
埋設管路	角形多条電線管 FEPφ50(難燃性) ×9条	m	416	17,447	7,257,952	
埋設管路	多条電線管 FEPφ50(難燃性)×2 条	m	28	3,532	98,896	
屋外配管	G54 径 54mm	m	11	7,371	81,081	
埋設表示シート	W=300 2倍折込	m	443	321.1	142,247	
ベトナムスロップ	ハットホル接続 9条用	個	6	23,402	140,412	
異種管アダプター		個	8	1,654	13,232	
ハットホル工		式	1		1,502,491	
ハットホル	タイプ A 1510×780×950	箇所	1	487,309	487,309	
ハットホル	タイプ E 1480×950×1500	箇所	2	507,591	1,015,182	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装工		式	1		971,225	
アスファルト舗装工 (車道部)		式	1		971,225	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 150 mm	m2	5	528.3	2,641	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 200 mm	m2	424	625.7	265,296	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 250 mm	m2	5	961	4,805	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100 mm	m2	5	670.7	3,353	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	424	1,580	669,920	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	10	2,521	25,210	
区画線工		式	1		83,728	
区画線工		式	1		83,728	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	183	319.9	58,541	
区画線消去	黒ペイント	m	34	740.8	25,187	
構造物撤去工		式	1		1,660,486	
防護柵撤去工		式	1		503,534	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	0	1,382	0	
防護柵(横断・転落防止柵)再利用撤去	メッシュフェンスH=1000 水・油・泥・土・石・砂・流用	m	42	4,167	175,014	
立入防止柵撤去	ネットフェンス H=1800	m	185	1,528	282,680	
立入防止柵撤去	ネットフェンス H=1500	m	15	1,528	22,920	
立入防止柵撤去	ネットフェンス H=900	m	15	1,528	22,920	
構造物取壊し工		式	1		671,533	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	13	9,332	121,316	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	17	16,631	282,727	
舗装版切断	アスファルト舗装版 厚5cm	m	83	626.3	51,982	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚5cm	m2	340	539.5	183,430	
コア削孔	φ110 L=400	孔	1	6,872	6,872	
コア削孔	φ200 L=200	孔	3	8,402	25,206	
道路付属施設撤去工		式	1		9,723	
車線分離標撤去	ポストコーン H=650	本	7	1,389	9,723	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		475,696	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	13	1,851	24,063	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	17	2,279	38,743	
殻運搬	アスファルト殻	m3	17	1,143	19,431	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	13	1,670	21,710	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	17	2,171	36,907	
殻処分	アスファルト殻	m3	17	1,958	33,286	
現場発生産品運搬	横断防止柵	式	0		0	
現場発生産品運搬	ネットフェンス	式	1		63,911	
現場発生産品運搬	自由勾配側溝	式	1		237,645	
仮設工		式	1		3,850,199	
土留・仮締切工		式	1		242,259	
軽量鋼矢板	LSP-I型 H=2.0m	m	18	6,440	115,920	
軽量鋼矢板	LSP-I型 H=2.5m	m	23	5,493	126,339	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護施設工		式	1		1,845,158	
転落(横断)防止柵	柵高1000m プレキャストコンクリートブロック建 込 メッシュフェンス 糸流用品	m	42	7,087	297,654	
仮設フェンス	H=1.8m 設置	m	164	9,436	1,547,504	
交通管理工		式	1		1,762,782	
交通誘導警備員		式	1		1,762,782	
直接工事費		式	1		78,870,694	
共通仮設費		式	1		14,583,717	
共通仮設費		式	1		4,393,924	
運搬費		式	1		25,881	
仮設材運搬費		式	1		25,881	
事業損失防止施設費		式	1		2,268,926	
家屋調査費		式	1		2,268,926	
技術管理費		式	1		164,511	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,380	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
諸経費動向調査費用		式	1		111, 131	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1, 934, 606	
共通仮設費（率計上）		式	1		10, 189, 793	
純工事費		式	1		93, 454, 411	
現場管理費		式	1		31, 779, 782	
工事原価		式	1		125, 234, 193	
一般管理費等		式	1		20, 365, 807	
工事価格		式	1		145, 600, 000	
消費税相当額		式	1		14, 560, 000	
工事費計		式	1		160, 160, 000	